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УКРАЇНА

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

від 15. 05. 2018  року                                                                        № 190    
	Про проведення конкурсу на перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті загального користування в місті  Хмільнику


У зв’язку із достроковим розірванням договору на перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті загального користування в м. Хмільнику № 4 в режимі маршрутного таксі, відповідно до рішення виконавчого комітету Хмільницької міської ради від 28.08.2015 року №259 «Про затвердження мережі міських автобусних маршрутів та умов організації проведення конкурсу на перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування в місті Хмільнику», відповідно до ст. 7 Закону України „Про автомобільний транспорт”, Постанови Кабінету Міністрів України № 1081 від 03.12.2008 року “Про затвердження Порядку проведення конкурсу на перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування” (зі змінами і доповненнями), керуючись ст. 30, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради
В И Р І Ш И В :
1. Оголосити конкурс на регулярні перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті загального користування в режимі маршрутного таксі, об'єктом якого є:

· маршрут № 4 «вул. Лисенка» -  «Завод ЗБВ».
2. Доручити конкурсному комітету з визначення автомобільних перевізників провести конкурс на перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті загального користування в режимі маршрутного таксі. 

3. Затвердити основні характеристики об'єкту конкурсу на перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування в місті Хмільнику в режимі маршрутного таксі відповідно до умов затверджених рішенням виконкому міської ради від 28.08.2015 року №259.

4. Затвердити кошторис витрат на організацію та проведення повторного конкурсу на визначення автомобільного перевізника.

5. Управлінню економічного розвитку та євроінтеграції міської ради опублікувати в газеті «13-й округ» та розмістити на офіційному веб – сайті міської ради оголошення про конкурс на маршрут № 4 «вул. Лисенка» -  «Завод ЗБВ» на перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті загального користування в режимі маршрутного таксі в місті Хмільнику. 
          6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, згідно розподілу обов’язків.

В.о. міського голови,

секретар міської ради





П.В. Крепкий

                                                                                                                      Затверджено:
рішенням виконавчого

комітету міської ради 
від 15. 05.   2018 року №  190
Основні характеристики об'єкту конкурсу на перевезення пасажирів на автомобільних  маршрутах загального користування в місті Хмільнику в режимі маршрутного таксі

	№ п\п
	№ маршруту
	Назва маршруту
	Кількість тр. засобів/ сукупність оборотних рейсів по маршруту, резервний., пасажиромісткість
	Години роботи, згідно графіку, режим руху, інтервал
	Термін подання

документів

з 9 до 17 год.
	Дата проведення конкурсу

на 10.30 год.
	Термін дії договору
	Плата за участь у

конкурсі, грн.

	1
	4
	«вулиця Лисенка» - «Завод ЗБВ»


	1 од. 15 місць і більше


	7.00 – 19.30
режим маршрутного таксі;

Відповідно до розкладу інтервал руху – 60 хв.

	до 03 липня 2018 року
	18 липня 2018 року
	з 18.08
2018 року по 18.08.2019 року
	680


Керуючий справами виконкому міської ради                                                С.П. Маташ
Затверджено:
рішенням виконавчого

комітету міської ради

від  15.05. 2018р. № 190
Кошторис витрат на організацію та проведення повторного конкурсу на визначення автомобільних перевізників

	№ п/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна за одиницю, грн.
	Сума вартості, грн.
	КЕКВ

	1
	Папір
	пач.
	1
	80
	80
	2210

	2
	Канцтовари
	 
	 
	 
	50
	2210

	3
	Публікація оголошень
	 
	 
	300
	300
	2240

	
	
	
	
	
	430
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Кількість
	Ціна за одиницю, грн.
	Сума вартості, грн.
	КЕКВ

	4
	Придбання чорнил для заправки оргтехніки
	
	1
	250
	250
	2210

	
	
	
	
	
	250
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	Всього разом
	 
	 
	 
	680
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